PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO
ESPIRITO SANTO
27.165.570/0001-98
DECRETO Nº 0004397 /2022
Data 16/12/2022

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito Municipal de CONCEICAO DO CASTELO, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0002444/2022.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 146.944,00 (cento e quarenta e seis mil novecentos e
lauarenta e auatro reais), nas sel?Uintes dotacões:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000056 o 15001 . 1545100082.032 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO IOOIOOOC 90.000,00

0000058 015001. 1545100082.032 MANUTENÇÃO DAS ATIVrDADES DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 2001000C 56.944,00

TOTAL: 146.944,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 146.944,00 (cento e quarenta e seis mil novecentos e quarenta e quatro reais)

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000046 015001.154510008 1.018 ADEQUAÇÃO DE CALÇADAS, CALÇAMENTO, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE VIAS PÚI
44905100000 OBRAS E INSTALAÇÕES IOOIOOOC 90.000,00

0000046 015001. 1545100081.018 ADEQUAÇÃO DE CALÇADAS, CALÇAMENTO, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE VIAS PÚI

44905 100000 OBRAS E fl\STALAÇÕES 2001000( 56.944,00

TOTAL: 146.944,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. CONCEICAO DO CASTELO ESPIRITO SAt"ITO 16 dezembro
de 2022

ml~mo
PREFEITO MUNICIPAL

CPF 003.755.567-70

E&L Co11tabilidade Pública Eletrônica [S] Page I of 1 E&L Produções de Sofnl'Ore L TDA